Повестка дня

заседания Учебно-методической комиссии Института истории
22 января   2016 года  (13 час. 00 мин., приемная директора Института истории)

1. Назначение члена УМК, ответственного за работу с профессиональными
стандартами в соответствии с приказом Проректора по учебно-методической
работе М. Ю. Лавриковой. Приказ прилагается

2. Рассмотрение программ вступительных испытаний в аспирантуру «История
искусств».

3. Рассмотрение программы вступительного испытания в аспирантуру
«Отечественная история».

4. Рассмотрение РПУДов ст. преп. канд. иск. Скворцовой Екатерины
Александровны. Служебная записка и сами файлы прилагаются

5. Вопрос о учебно-методических пособиях.

6. Разное.